

Nr 334.

Av herr **Andersson** i Stockholm, om pension åt arbetaren *Gustaf Gottfrid Vesterberg*.

Arbetaren vid statens ammunitionsfabriks avdelning på Karlsborg Gustaf Gottfrid Vesterberg har varit anställd vid fabriken under en tid av 23 år. På grund av sjukdom är hans arbetsförmåga emellertid så nedsatt, att han av allt att döma icke längre kan fortsätta sin anställning därstädes. Med den nedsatta arbetsförmågan har han givetvis ännu mindre förutsättningar att erhålla anställning på annan arbetsplats.

Då Vesterberg saknar fast egendom eller förmögenhet, varmed han kan bidra till sin försörjning, synes ett särdeles stort behov föreligga av ekonomiskt stöd från statens sida.

Med hänsyn därtill och med hänsyn till Vesterbergs långa och väl vitsordade tjänst får jag härmed hemställa,

att riksdagen må tilldela Vesterberg en årlig pension av 840 kronor att utgå från och med månaden näst efter den då han lämnat sin anställning.

Stockholm den 21 januari 1930.

Edoff Andersson.

Bilaga 1.

Avskrift.

Härmed intygas, att arbetaren Gustaf Gottfrid Vesterberg, född den 22 december 1887 i Mölltorps församling av Skaraborgs län, varit anställd vid ammunitionsfabrikens avdelning å Karlsborg sedan den 1 november 1906. Vesterberg har under sin anställning vid fabriken städe iakttagit ett i hög grad hedrande uppträdande samt utfört honom åliggande arbeten med stor flit och skicklighet.

Karlsborg den 18 september 1929.

C. G. Wibeck.
Arbetsofficer.

*Bilaga 2.**Avskrift.*

Att arbetaren vid ammunitionsfabrikens avdelning å Karlsborg, Gustaf Gottfrid Vesterberg, icke äger fast egendom eller annan förmögenhet och att han, i händelse han på grund av sjuklighet erhåller avsked från sin arbetsanställning, är i stort behov av pension, intygas härmed.

Karlsborg den 18 september 1929.

Carl Johansson.

Kommunalnämndsordförande.

*Bilaga 3.**Avskrift.*

Att arbetaren vid statens ammunitionsfabrik Gustaf Gottfrid Vesterberg upprepade gånger under längre tider vårdats dels å länets lasarett, dels å härvarande garnisonssjukhus för kronisk magsjukdom — *ulcus ventriculi* samt sedermera *achglia gastrica* — *nevrosis ventriculi* — av vilka senare sjukdomar han allt fortfarande lider, och att hans arbetsförmåga på grund härav varit och för lång tid framåt torde komma att vara i väsentlig grad nedsatt, intygas härmed på heder och samvete.

Karlsborg den 10 september 1929.

A. Lillieroth.

Regementsläkare.

Läkare vid Ammunitionsfabriken.
